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Wyprawka dla emeryta

Cena brutto 149,00 zł

Cena netto 121,14 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 5 dni roboczych

Producent Strażackie Gadżety

Opis produktu
Wyprawka dla emeryta!

Kumpel ze zmiany wybiera się na emeryturę? Szukacie prezentu,
który rozbawi go i będzie przypominał o wszystkich latach wspólnej służby?

 Mamy coś specjalnego, co rozpali jego serce nawet silniejszym ogniem niż kiedyś!
Zestaw WYPRAWKA DLA EMERYTA zawiera:

- Koszulkę "Strażak na emeryturze"
która na co dzień pokaże wszystkim czym obdarowany zajmował się w przeszłości.

Skarpetki z motywem strażackim
aby na  emeryturze każdy krok był równie pewny, jak podczas akcji ratunkowych!

Smycz z motywem strażackim
Stylowa smycz do kluczy, która dzięki swoim "oczojebnym" kolorom pomoże

szybko zauważyć klucze nawet w największym "bałaganie"

Naklejka "Strażak na emeryturze"
Trwała naklejka na samochód, laptopa, szafkę czy inny przedmiot nie pozwoli zapomnieć

o wszystkich latach służby. ( średnica naklejki - 95mm)

Brelok metalowy - Halligan ( otwieracz do butelek)
Każdy zestaw zawiera również metalowy otwieracz do kapsli w kształćie halligana,
, to jeden z podstawowych atrybutów strażaka,który przewijał się podczas służby

Zawieszka zapachowa
Nasza autorska zawieszka zapachowa do samochodu, z motywem strażackim!

Nawet jak przestaje pachnieć, świetnie wygląda i ozdabia lusterko każdego pojazdu.

Wszystko to spakowane w stylowe, oryginalne i zabawne opakowanie!
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OPCJA  DODATKOWA - STATUETKA  Z LOGIEM PSP

Możesz też dodać statuetkę w specjalnej cenie ( 149 zł ) , która ozdobi półkę w mieszkaniu i sprawi że gdy emeryt na nią
spojrzy, przypomni sobie o wspólnych służbach .

Na statuetce znajduje się tabliczka, na której możemy umieścić życzenia dla przyszłego emeryta.
 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar skarpet: I (35-38) , II (39-42) , III (43-46)
Rozmiar koszulki ( rozm. męska): 2XL , 3XL , L , M , S , XL
Statuetka: NIE , TAK (+ 149,00 zł )
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